

24. jul. 1834

FAKTA

Dato:
24. jul. 1834

Sidetal:
Dagbog B, side 63 verso

Dagbogens placering:
Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4°

TRANSSKRIFTION

Tegnet hjemme om Formiddagen, spiist til Middag i Palais Royal med de Danske og om Aftenen seet Lestanq i Opera comique. Om end ikke saa stor som Opera francais er dette Locale dog nettere, Decorationerne med de stærke Farver, og Guldet gjør en meget smuk Virkning.

VII. Juli 1834. 31 Dage. 8 Tønd. efter Trin.
Indtægt

20	Søndag	fuld M. Mand Healy og 7 andre. Læsecentrum gode og gode. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie besøgt St. Denis og de 3 engelske Englands. Mand Montgomerie. gode og gode. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie balle. Montgomerie og gode. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie more of the latter. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie
21	Mandag	besøgt Maleren Despret med Erling. Læsecentrum Christensens vordt. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Kuppelen. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Maleri af Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie de i vordt. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie
22	Tirsdag	besøgt Læsecentrum Læsecentrum og Erling. Læsecentrum Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie gode og gode. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie
23	Onsdag	Om Læsecentrum i Læsecentrum om Læsecentrum Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie gode og gode. Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie
24	Torsdag	Læsecentrum om Læsecentrum om Læsecentrum Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie
25	Fredag	Læsecentrum om Læsecentrum om Læsecentrum Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie
26	Lørdag	Læsecentrum om Læsecentrum om Læsecentrum Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie Læsecentrum til Montgomerie og Montgomerie